
UCHWAŁA NR XIX/130/09 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2009r. 

 

w sprawie nadania Panu Jakubowi Ostapczukowi tytułu  

„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”. 

 

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 
2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hjanowskiego” uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1. 1. Nadaje się Panu Jakubowi Ostapczukowi tytuł „Zasłużony dla Powiatu 
Hajnowskiego” za szczególne zasługi w działalności sportowej powiatu. 

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście 
Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Sergiusz Kojło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

                                                                                                 do uchwały Nr XIX/130/09 

                                                                                                 Rady Powiatu Hjanowskiego 

z dnia 29 stycznia 2009r. 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z regulaminiem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 
sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” 
Hajnowski Klub Sportowy „Żubr” zgłosił wniosek o nadanie tytułu Panu Jakubowi 
Ostapczukowi. Zarząd Powiatu, do którego został skierowany wniosek Klubu, na posiedzeniu 
w dniu 31 grudnia 2008r. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek. 

Pan Jakub Ostapczuk od 23 lat jest trenerem, opiekunem i wychowawcą kolejnych 
pokoleń młodych hajnowian. W Klubie Sportowym „Puszcza”, a obecnie „Żubr” 
systematycznie trenuje judo około 100 osób. Młodzi sportowcy, wychowankowie trenera 
Jakuba Ostapczuka osiągają znaczące sukcesy na szczeblu krajowym i międzynarodowym ( 
medalowe miejsca na Mistrzostwach Polski i Akademickich Mistrzostwach Polski). 
Uczestnictwo i osiągane wyniki w zawodach tej rangi dobrze służą promocji Powiatu 
Hajnowskiego. Wychowankowie hajnowskiego klubu i trenera Jakuba Ostapczuka często 
kontynuują aktywność sportową w klubach akademickich i są tam dobrymi ambasadorami 
Ziemi Hajnowskiej. W ciągu tego całego okresu pracy trenerskiej Pana Jakuba Ostapczuka z 
różnych form aktywności sportowej korzystało około 3000 młodych osób z Powiatu 
Hajnowskiego. Obok działalności trenerskiej Pan Jakub Ostapczuk jest również aktywnym 
mieszkańcem zaangażowanym od lat w różne działania na rzecz rozwoju i rozwiązywania 
problemów lokalnych. Od 1990 roku jest radnym Rady Miasta Hajnówka, dwukrotnie bedąc 
jej przewodniczącym. 

 

 

 

 

 

 


